dépendant d’un ensemble immobilier dénommé «Résidence Plombières» 

sis à MARSEILLE (13003), 27 Boulevard de la Révolution, et rue du Jet d’Eau, 
figurant au cadastre de la ville de MARSEILLE, Quartier SAINT-MAURONT, 

813 section E, n° 263, pour une contenance de 01 ha 55 a 30 ca.

MISE A PRIX : 12 000 EUROS
(Douze mille euros)

Visite le Lundi 30 Juin 2025 de 9 h 00 à 10 h 00

L’ADJUDICATION AURA LIEU LE MERCREDI 9 JUILLET 2025 à 9 h 30 
à l’audience du Juge de l’Exécution du Tribunal Judiciaire de Marseille, 

situé 25 rue Edouard Delanglade, salle n°8, 13006 MARSEILLE

[...]

ensemble immobilier dénommé «Résidence 
Plombières» sis à MARSEILLE (13003) – 27 
Boulevard de la Révolution, et rue du Jet d’Eau, 
figurant au cadastre de la ville de MARSEILLE 
- Quartier SAINT-MAURONT, 813 section E,  

n° 263, pour une contenance de 01 ha 55 a 30 ca.
LE LOT NUMERO QUATRE CENT 
CINQUANTE-SIX (N° 456) :
Une cave portant le numéro 22 située au 
sous-sol du Bâtiment C immeuble 2,
Avec les 1/10017° indivis des parties com-
munes générales.

LE LOT NUMERO QUATRE CENT 
SOIXANTE-DIX-NEUF (N° 479) :
Un appartement type F4 situé au 10ème étage 
à droite du Bâtiment C immeuble 2,
Avec les 37/10017° indivis des parties com-
munes générales.
L’appartement a été mesuré pour une superfi-
cie de 70,33 m2 au sens de la loi Carrez selon 
le certificat dressé le 18 novembre 2024 par la